Relatoério

Registo de descricao

Data relatério
2024-06-30

Registo PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/R/001339 - Antonio José Rebelo (padre)

Nivel de descricao

Codigo de referéncia

Tipo de titulo

Titulo

Datas de produgao

Entidade detentora

Produtor

Historia
administrativa/biografica/familiar
Ambito e conteudo

Idioma e escrita

D
PT/AUC/ELU/UC-AUC/B/001-001/R/001339
original

Antoénio José Rebelo (padre)

1744-10-01 - 1752-06-23

Arquivo da Universidade de Coimbra
Universidade de Coimbra

Filiagdo: Matias Rebelo Velho
Naturalidade: Valenca do Minho

Faculdade: Canones

Matricula(s): 01.10.1745
30.10.1746
01.10.1747
01.10.1748
01.10.1749
01.10.1750

Instituta: 01.10.1744

Bacharel 25.05.1752.
Formatura 23.06.1752.

Portugués

11



